JUSTIFICATIVA  DE  INEXIGIBILIDADE  DE
CHAMAMENTO  PÚBLICO

EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL
IDENTIFICAÇÃO
OSC PARCEIRA: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS  DE  BRODOWSKI -  APAE  -  CNP J :
64.929.441/0001-55

Assunto:  EMENDA PARLAMENTAR PROGRAMAÇÃO N°
350780320240007

Valor: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais)
OBJETO
Trata-se  de  procedimento  que  tem  por  objeto  a

celebração  de  parceria  sem  Chamamento  Público  para
transferência  voluntária  na  modalidade  de  incremento
temporário  que  compreende  o  recurso  de  Emenda
Parlamentar  do  Deputado  Eduardo  Bolsonaro,  com  a